
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 256

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 08:16:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2015

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2015 00:00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA USADA

Resumo: AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA USADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Contrato n.º 150/2015... Baixar

11/11/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Homologação Baixar

20/10/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO Baixar

20/10/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RYBw4jI.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xWQJBOW.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M3i3ccz.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/alomwo2.pdf

